Provincia di Salerno

COPITA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 208 del 3/11/2014

Oggetto: Presa d’atto verbale con la ditta Verderese Cesare — servizio trasporto

scolastico.

L’anno duemilaquattordici il giorno tre del mese di novembre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretaric Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argbmento in oggetto,

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il verbale redatto in data 28/10/2014, con il quale la ditta Verderese Cesare in qualita di
affidataria del servizio di trasporto scolastico e precisamente della linea n. 3 € con I’apertura del
nuovo anno scolastico 2014/2015, fa notare che I'orario scolastico risulta differente dagli anni
precedenti quindi bisogna rimodulare il tragitto che non comporta alcun aumento di chilometri;
Ritenuto di prendere atto del verbale suddetto con la ditta sopracitata riguardante la linea n. 3 per il
servizio di trasporto scolastico relativo al periodo che va dal 15 Settembre al 20 Dicembre 2014;
Acquisito il parere favorevole da parte del Responsabile del Servizio,

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

2) Di prendere atto del verbale redatto in data 28/10/2014, con la ditta Autotrasporti e Autonoleggi
Verderese Cesare, affidataria del servizio di trasporto scolastico per la linea n. 3 per il periodo
che va dal 15 Settembre al 20 Dicembre 2014;

3) Con separata votazione ad esito favorevole dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai

sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



1 Ségretario

1 -Presidente
Dott. Salvatore Tiano

: Dott. Nicola Parisi
F.to come otiginale

F.to come originate

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dellart. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevele in-prdine afle regolaritd contabile ai sensi dell'art. 48 D.Lgs. 267/00
*****x********ﬂ:*ﬂ:xw*#**#*.‘H#:****3&‘*ak*H:!L‘xx-':k*##*2_*****3‘:##*#*****#:#**..":**x#*#*::#***#****:****#:*:&:*:‘;**:‘,

o CERTIFTCATO DI PUBBLICAZIONE

Fazione &stata

Si cartifica che copia della presente delibe;
Affissa all'Albo Pretorio i ~ & Eéﬂ\‘ Zﬁm . registrata al n. per prescrits
Pubblicazione di-giomi quindici consecutivi-g” TR A?:.ﬂ_fa scadenza. - ‘
Buccino = £ RV ngfs’ : . \“‘:

S0 ‘ Il Segretario Comunale

Il Responsablle dell'Albo Pretorio :
- F.to Sig. Sabato A. Trimarco F.to dott. Salvatore Tiano

s sl ok o e S SN S K K S S S R S s oo sk sl sk sk iesk

s

1I'sotzoscritto Segretario Comunalé certifica che la suestesa deliberzzioné :
" {) & stata dichiarata immediatamente esecutiva ’
() & divenuta esecutive per decorrenza termini

ﬁulc&:in'o i ﬁ‘“ S ?iD‘J zm*%’ )

1l Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

Buccing i



